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Overzicht ter inzage liggende stukken voor raadsvergadering 26 mei 2011  
Versie: 18 april 2011 
Plaats: leeskamer raad 
 

 

Nr. Korte inhoud stuk  

 

commissie Voorstel van de voorzitter 

 

 

A-1 

 

 

A-2 

 

 

 

A-3 

 

A-4 

 

 

 

Werkplan 2011 Inspectie Openbare Orde en 

Veiligheid  

 

Circulaire Ministerie van Binnenlandse Zaken 

en Koninkrijksrelaties “evaluatie verruiming 

ontheffing woonplaatsvereiste wethouders  

 

Publicaties Provinciaal Blad  

 

Brief Ministerie van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties “Aanpak agressie en 

geweld tegen politieke ambtsdragers. 

 

 

Bestuur 

 

 

Bestuur  

 

 

 

Ruimte  

 

Bestuur  

 

Voor kennisgeving aannemen  

 

 

 

 

 

A-5 

 

 

A-6 

 

 

A-7  

 

A-8  

 

 

 

 

 

A-9 

 

 

A-10 

 

 

 

 

A-11  

 

 

A-12  

 

 

 

 

A-13 

 

 

 

A-14  

 

 

 

 

Eerste jaarverslag Veiligheidshuis 

Rivierenland  

 

Brief Provincie Gelderland over verbreding 

Nb30 Neerijnen-Lingewaal  

 

Jaarverslag Burgerparticipatieraad 2010  

 

Bekendmaking van het ondertekenen van een 

intentieovereenkomst op 5 april 2011 tussen 

St. Antonius Ziekenhuis Utrecht/Nieuwegein 

en Ziekenhuis Rivierenland Tiel om een eerste 

stap te zetten richting regionale samenwerking  

 

Rapport van Integraal Toezicht Jeugdzaken 

“Het kind van de rekening” 

 

Rapportage van Arbeidsinspectie Ministerie 

van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 

“Inspecties in bedrijven van de sociale 

werkvoorziening” 

 

Vergaderstukken Algemeen Bestuur LANDER 

d.d. 25 mei 2011  

 

Rapport Van oerwoud naar overheid” 

Onderzoek naar duurzaam houtgebruik in 

bouwprojecten van de overheid April 2011 van 

Milieudefensie.  

 

Brief Provincie Gelderland over Plannen 

verbreding N830 in de gemeenten Neerijnen 

en Lingewaal  

 

Brief van bewonersgroep Heesseltsche 

Uiterwaarden over Structuurvisie / MER 

Waalweelde West  

 

 

Bestuur  

 

 

Ruimte  

 

 

Welzijn  

 

Welzijn  

 

 

 

 

 

Welzijn  

 

 

Welzijn  

 

 

 

 

Welzijn  

 

 

Bestuur/ 

Ruimte  

 

 

 

Ruimte  

 

 

 

Ruimte  
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Nr. Korte inhoud stuk  

 

commissie Voorstel van de voorzitter 

A-15 

 

A-16  

Benchmarkonderzoek Wecycle  

 

Brief over federatieve onafhankelijke partijen 

Gelderland met het verzoek zich te verbinden 

aan dit Platform  

Ruimte  

 

Bestuur  

 

 

 

 

B-1 

 

 

B-2  

 

B-3 

 

 

B-4 

 

 

 

 

 

Memo Visie op de Wet Ontwikkelingskansen 

door Kwaliteit en Educatie 2011-2014  

 

Milieujaarverslag 2010 Gemeente Neerijnen 

 

Milieujaarprogramma 2011 Gemeente 

Neerijnen  

 

Memo Collegeprogramma 2011-2014 + 

portefeuilleverdeling  

 Stukken ter kennisname van het college 

 

 

 

 

 

 

 

 

C-56 

 

 

  

 Ter afdoening in handen stellen van het 

college van burgemeester en wethouders 

    

 

 

  

 

 

 

D-156 

 

 

D-157 

 

 

 

D-158 

 

 

 

D-159  

 

 

 

D-160 

 

 

 

 

 

Jaarverslag 2011 Veiligheidsregio Gelderland-

Zuid  

 

Programmabegroting 2012 Regio Rivierenland 

 

 

 

Brief van Provincie Gelderland over foutieve 

verzending brief Startnotitie Structuurvisie / 

MER WaalWeelde West m.e.r. procedure 

 

Reactie van Proman op zienswijze nota 

ontwerpbestemmingsplan “Buitenweg 2 

Haaften” 

 

Jaarverslag Burgerparticipatieraad 2010  

 Advisering door het college van 

burgemeester en wethouders afwachten 

 

Raadsvoorstel volgt vanuit bureau IVR 

 

 

Wordt behandeld in de raad van 26 mei 

2011, De regio is hiervan op de hoogte 

gesteld.  

 

Is al als raadsvoorstel behandeld in de raad 

van 14 april 2011.  

 

  

Is al als raadsvoorstel behandeld in de raad 

van 14 april 2011 

 

 

 

  Uitnodigingen en cursussen 

 E-1 

 

 

 

 

 

 

E-2 

 

 

Uitnodiging van de VNG voor de Dag van de 

Gelderse Gemeenten 2011 op maandag 11 

april van 10.00 uur tot 16.30 uur in de 

gemeente Rheden. Aanmelden kan via het 

aanmeldingsformulier of per email 

vnggelderland@chello.nl  

 

Uitnodiging van USG restart voor het bijwonen 

van de themabijeenkomst “Weet hoe Wajong 

werkt” Op de site www.usgrestart.nl kunt u 
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Nr. Korte inhoud stuk  

 

commissie Voorstel van de voorzitter 

 

 

 

 

E-3 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-4 

 

 

 

 

 

E-5  

vinden op welke data en op welke locaties de 

bijeenkomsten plaatsvinden. Ook kunt u zich 

via die site aanmelden. Deelname is gratis  

 

Uitnodiging van Stichting Welzijn Ouderen 

Neerijnen voor de opening van Steunpunt 

Mantelzorg en Vrijwilligers Neerijnen op 

donderdag 14 april 2011 om 13.30 uur in de 

grote zaal van Dorpshuis de Koeldert te 

Waardenburg. U kunt zich aanmelden via 

telefoonnummer 0418-652371 of per email: 

info@swon-neerijnen.nl  

 

Uitnodiging van gemeente Vlagtewedde voor 

het bijwonen van een symposium over de 

“1,2,3 methode” (uitvoering Wet werk en 

bijstand) op maandag 23 mei 2011 van 12.30 

uur tot 17.00 uur te Sellingen  

 

Uitnodiging van bestuursacademie Nederland 

voor de Workshop voor raad en College 

rondom onderwijs, jeugdzorg, werk en 

inkomen en WMO. In deze workshop wordt 

inzicht gegeven in de gevolgen van de nieuwe 

wetgeving en bezuinigingsvoorstellen voor 

gemeenten. Bij belangstelling graag 

aanmelden bij de raadsgriffier. Hij kan via de 

bestuursacademie de workshop laten 

organiseren.  

 

 

 

 

F-1 

 

F-2 

 

F-3 

 

F-4 

 

F-5  

 

 

 

 

 Gelderland Nieuws 17 maart 2011  

 

Nieuwsbrief VKK Gelderland  

 

Nieuwsbrief Afvalstroom Maart 2011  

 

Gelderland Nieuws 30 maart 2011  

 

Raadsledennieuws april 2011  

 Aanvullende informatie (b.v. vakbladen, 

nieuwsbrieven, e-nieuwsbrieven, e.d.) 

 


